CDJ-1000
CDJ-1000MK2
CDJ-1000MK3
CDJ-100S
CDJ-200
CDJ-2000
CDJ-2000NXS
CDJ-400
CDJ-500l1
CDJ-500S
CDJ-800
CDJ-800MK2
CDJ-850
CDJ-900
CMX-3000
CMX-5000
DMP-555
DVJ-1000
DVJ-X1
MEP-4000
MEP-7000
XDJ-1000

DJM-1000
DJM-2000
DJM-2000NX¢DDJ-RB
DJM-250-K  DDJ-RR

DJIM-300 DDJ-RX
DJM-3000 DDJ-RZ
DJM-300-S DDJ-RZX
DJIM-400 DDJ-S1
DJM-4000 DDJ-SB
DJIM-500 DDJ-SB-L
DJM-5000 DDJ-SB-R
DJIM-600 DDJ-SB-S
DJIM-700 DDJ-SB2
DJM-700-S DDJ-SP1
DJIM-707 DDJ-SR
DJIM-750 DDJ-SX
DJM-800 DDJ-SX-W
DJIM-850 DDJ-SX2

DJM-900NXS DDJ-SZ
DJM-900SRT DDJ-SZ2

DJM-909 DDJ-T1
DJIM-T1 DDJ-XP1
SVM-1000

DDJ-ERGO-K
DDJ-ERGO-V

DDJ-WeGO-G
DDJ-WeGO-K
DDJ-WeGO-R
DDJ-WeGO-V
DDJ-WeGO-W
DDJ-WeGO2-K
DDJ-WeGO2-R
DDJ-WeGO2-W
DDJ-WeGO3-K
DDJ-WeGO3-R
DDJ-WeGO3-W
DDJ-WeGO4
SEP-C1

XDJ-AERO
XDJ-R1
remotebox
XDJ-RX
EFX-1000
EFX-500
EFX-500-R
RMX-500

T EdiNA, FAIFBERHELT 25,

- AEXFFDINAEFIME@IEHNERRM. MRUESXER R ERGESIEEET.
- ABRHFFNOSKE. MULSERMOSERERRER EFET,
- B mEHNREIEFHIERT. TIERIIFINEESIE SRS,

- ABREFRZERBEERIRS.
- AT ESANAE, BT EARIEHEBNERNETLE

HIRER T MERNIRERRE, RugiRaviEaz,

© 2025 AlphaTheta Corporation

HRAXFRE

AlphaThetatkN&tt

AR B /BN RN ER,

fiR4R : 220-0012 ) || EMEEMIAX AR ZB4T B4ESS YOKOHAMA i-MARK PLACE6H%




