

CDJ-1000	DJM-1000	DDJ-ERGO-K	DDJ-WeGO-G	XDJ-AERO
CDJ-1000MK2	DJM-2000	DDJ-ERGO-V	DDJ-WeGO-K	XDJ-R1
CDJ-1000MK3	DJM-2000NXS	DDJ-RB	DDJ-WeGO-R	remotebox
CDJ-100S	DJM-250-K	DDJ-RR	DDJ-WeGO-V	XDJ-RX
CDJ-200	DJM-300	DDJ-RX	DDJ-WeGO-W	EFX-1000
CDJ-2000	DJM-3000	DDJ-RZ	DDJ-WeGO2-K	EFX-500
CDJ-2000NXS	DJM-300-S	DDJ-RZX	DDJ-WeGO2-R	EFX-500-R
CDJ-400	DJM-400	DDJ-S1	DDJ-WeGO2-W	RMX-500
CDJ-500II	DJM-4000	DDJ-SB	DDJ-WeGO3-K	
CDJ-500S	DJM-500	DDJ-SB-L	DDJ-WeGO3-R	
CDJ-800	DJM-5000	DDJ-SB-R	DDJ-WeGO3-W	
CDJ-800MK2	DJM-600	DDJ-SB-S	DDJ-WeGO4	
CDJ-850	DJM-700	DDJ-SB2	SEP-C1	
CDJ-900	DJM-700-S	DDJ-SP1		
CMX-3000	DJM-707	DDJ-SR		
CMX-5000	DJM-750	DDJ-SX		
DMP-555	DJM-800	DDJ-SX-W		
DVJ-1000	DJM-850	DDJ-SX2		
DVJ-X1	DJM-900NXS	DDJ-SZ		
MEP-4000	DJM-900SRT	DDJ-SZ2		
MEP-7000	DJM-909	DDJ-T1		
XDJ-1000	DJM-T1	DDJ-XP1		
	SVM-1000			

对于上述机型，我们不再提供以下支持。

- 不再支持DJ应用程序和随产品提供的专用软件。不保证与这些软件同时使用能够正常运行。
- 不再提供新的OS支持。不保证与最新OS同时使用能够正常运行。
- 已完成产品固件和驱动程序的更新。无法添加新功能或修复缺陷。
- 不再提供产品安全漏洞维护服务。
- 关于您咨询的内容，我们可能无法向您提供足够的信息或者可能无法回复/回应您的查询。

给您造成了不便我们深表歉意，感谢您的理解。

© 2025 AlphaTheta Corporation

版权所有

AlphaTheta株式会社

邮编：220-0012 神奈川县横滨市西区未来之港4丁目4番5号 YOKOHAMA i-MARK PLACE6楼